Na certeza de que nosso pedido merecerá sua atenção, desde

u Q_
Nestes Termos.
Pede Deferimento.

és cu sel Neto
Ver Presidente

D
epartam

ento Legisl ativ
o

 - 27
 nov 2017 16:20

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Exmo .Sr.
Vereador MOISÉS SCUSSEL NETO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores.

âniRra Municipal de
Bento Gonçalves
REC RIDO EM:

/22Lf
As ....12q....Hora!
Assn:

REQUERIMENTO

O Vereador NERI MAZZOCHIN - PP, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, requerer o arquivamento da emenda aditiva n° 117 de
23 de novembro de 2017, que " "DISPÕE SOBRE A ORDENAÇÃO
TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES E SOBRE A
POLITICA DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL E DE EXPANSÃO
URBANA, E APROVA O PLANO DIRETOR MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

já agradeço.

Sala das sessões Fernando Ferrari, aos vinte e sete dias do
mês de novembro de dois mil e dezessete.

J
Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342

Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabentocamarabento.rs.gov.br

	Page 1